

Beretning 2022-2023 Baunehøjgruppen Spejdere og bestyrelse

Mikro-gren:

Plantet Oves kastanjetræ. Mikrospejder er bare gode til at grave.

Haft besøg af Muslingeriget og smagt mulsinger tilberedt over bål og muslinge nuggets

Holdt Sct. Georgsdag sammen med resten af gruppen

Deltaget i divisionsturnering sammen med Steen Blicher Division

Hyggetur til Hjarbæk strand

Sommerlejr med i Finderup sammen med Minispejderne

Vi har plukket mange brombær og også bagt pandekager til

Været på oprykkertur på vores egen grund. Skønt med mange klanspejdere som er fuld af gode ideer til de mindre grene.

Vi har afholdt et møde hos vores kasser Mona som har mange kastanjer, det blev til en del flotte og skræmmende edderkopper.

Nogle af spejderne har også fået lavet bestikpose

Snittemøde i Jannies stue.

Stearinlys i ler, stearin bomber og fakler

Mørketur i fægteborgskoven. Det er ok at være mørkeræd og ikke så slemt når man er flere sammen.

Jannie

Mini-gren:

Minierne deltog i maj måned i divisionsturneringen med 2 patruljer. I slutningen af maj lavede vi mad og bål med overnatning i vores sheltere.

I juni afholdt vi vores sommerlejr sammen med minierne i Finderup hytten. Vi besøgte bla. Søndergård (en stor malkekvægsgård). Mange vil bla. huske koglekrigene og hyldeblomstpandekagerne, som noget af det vi lavede. Efter sommerferien rykkede en del op til juniorerne på vores oprykkertur.

Der rykkede selvfølgelig også nogle op fra mikroerne, og nu er vi 8 minispejdere der alle er drenge,

Vi tog på mini/juniortur i oktober til Dalhytten. En dejlig tur hvor der blev bygget hule, leget, lavet kreating og gåture i mørket.

Møderne bliver brugt på almindelige spejderfærdigheder som knob, koder, natur, samarbejde mm.

Dorthe

Junior-gren:

Deltog i maj måned i divisionsturneringen. Har lavet lidt om koder og orientering, kniv, sav og økse, knob og besnringer. Der har været polartur for 2. års juniorer. 20km mærke og noget om pakke rygsæk.

Asbjørn

Trop:

Divisionsturnering og deltagelse i Spejdernes lejr 2022 på Sjælland. Oldehåndværk - bålkok – Æbleskivemærke, Kommende: - kort og kompas - (koder) - "Off the grid".

Majbrit

Bestyrelsens Beretning:

Først og fremmest en kæmpe tak til alle spejderledere, og øvrige frivillige, der får vores spejdergruppe til at fungere.

Grupperådsmøde d. 28/2 2022. Derudover 2 bestyrelsesmøder. D. 21. marts holdt vi indvielse af shelter og bålhytte på Oves fødselsdag. Vi var med ved Sct. Hans arrangement sammen med borgerforeningen ved spejderhytten. På 2 bestyrelsesmøder har vi debatteret spildopmagerarbejdet, og besluttede at opsigte vores aftale om indsamling, da det har vist sig meget svært, at finde frivillige til den del. Vi har ligeledes besluttet at forsætte med den øvrige del med sortering af tøj hver anden måned d. 1. lørdag og ved salg hver anden måned tirsdag aften. Hans Dalsgaard